ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАРАСУНСКАЯ г. КРАСНОДАРА

Селезнева ул., д. 244, г. Краснодар, 350058

Тел. /ф. (861)231-15-25  E - mail: tik_karasunskaya@mail.ru
РЕШЕНИЕ

28 августа 2019                                                                                       № 54/593
Об исключении кандидатур с правом решающего голоса из  основного  состава  участковых избирательных  комиссий

На основании статьи 29 пункта 6  подпункта «а»    Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации,  территориальная избирательная комиссия Карасунская г. Краснодара  РЕШИЛА:

1. Исключить из основного состава  участковых комиссий с правом решающего голоса Карасунского внутригородского округа города Краснодара кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Карасунская г.Краснодара Т.М.Шруба

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	                                       Т.М.Шуруба

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	Л.И.Войкок

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Карасунская г.Краснодара

от 28.08.2019   № 54/593
Список кандидатур

для  исключения из составов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Субъект выдвижения
	№

УИК

	1.
	Пыль Марина Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	2125

	2.
	Колинчак Екатерина Юрьевна
	Политическая партия Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

	2130

	3.
	Лекомцева Анна Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	2160